
DOPORECHT 0010
Besluitnummer 2023-0081041

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gelezen het voorstel van het presidium dd. 11 mei 2023;

besluit:

De ICT-voorzieningen voor raads- en commissieleden uit te besteden aan het college;
Te investeren in het optimaliseren van de data-informatiesystemen van de griffie;
Te investeren in uitbreiding van de griffie met 1 fte raadsadviseur (schaal 12) en het college op te
dragen hiervoor vanaf 2024 structureel 120.000 euro in de begroting op te nennen.

Aldus be,,s,loten in de vergadering van dinsdag 20 juni 2


